

Advokatanpartsselskabet PBJ
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 26 75 31 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2021.

Peter Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet PBJ Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 26 75 31 04
	Stiftet: 28. juni 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	20. regnskabsår
Direktion	Peter Bjerregaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 866 t.kr. mod 2.505 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	866.463	2.504.687
1 Personaleomkostninger	-388.568	-952.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-100.000
Andre driftsomkostninger	0	-1.557.500
Driftsresultat	477.895	-104.967
Andre finansielle indtægter	39.028	78.315
Øvrige finansielle omkostninger	-46.167	-137.603
Resultat før skat	470.756	-164.255
Skat af årets resultat	-85.272	-8.396
Årets resultat	385.484	-172.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	385.484	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.651
Disponeret i alt	385.484	-172.651

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.100	210.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.100</u>	<u>210.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.100</u>	<u>210.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.375	569.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.300	0
Andre tilgodehavender	1.596.497	1.195.220
Tilgodehavender i alt	<u>1.677.172</u>	<u>1.764.970</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>346.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.677.172</u>	<u>2.111.389</u>
Aktiver i alt	<u>1.887.272</u>	<u>2.321.489</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	509.287	123.803
Egenkapital i alt	634.287	248.803
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	85.272	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.272	0
Gæld til pengeinstitutter	258.102	92.643
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.000	572.500
Selskabsskat	0	80.666
Anden gæld	749.611	1.311.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.713	2.072.686
Gældsforpligtelser i alt	1.252.985	2.072.686
Passiver i alt	1.887.272	2.321.489

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	296.454	421.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.651	-172.651
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	123.803	248.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.484	385.484
	125.000	509.287	634.287

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	388.000	950.930
Andre omkostninger til social sikring	568	1.224
	<u>388.568</u>	<u>952.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.055.263</u>	<u>1.055.263</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.055.263</u>	<u>1.055.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>-1.055.263</u>	<u>-1.055.263</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.055.263</u>	<u>-1.055.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	<u>490.234</u>	<u>490.234</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>490.234</u>	<u>490.234</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>-280.134</u>	<u>-180.134</u>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-280.134</u>	<u>-280.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>210.100</u>	<u>210.100</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.		